Minor credi possit, deferre liceat absque
mandato Sedis Apostolicae speciali. Et
ut dieta inhibilio maiorem consequatur
effectum, statuimus, ut hi qui habitum
vestrum, vel sibi praedicto modo consi-

milem deferre praesumpserint, ad depo-
nendum ipsum per dioecesanos locorum,
quum a vobis requisiti fuerint, monitione
praemissa, per censuram ecclesiasticam

,

appellatone postposita, compellanlur.

§ 21. Caeterum quum humilitas vestra E^mp'ioad«-

sibi de latitudine orbis terrae nihil, prae-
c 'm"'

ter domos et hortos cum virgultis, prae-
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Applicare sìbi

possimi bona
intrantlimi cura

hi nctciunt, qui-

bus restituì de'

bent:

jU morluorum
eorpora sais in

Ecclesiis sepe-

lire.

Coofratribus

vero peccata

eonflteri tenen-

tar.

Conceduntur

eis prrtilegla

nonnulla.

CI.EMENS

miorum obtentu coelestium, duxerit re-

servandum, nos pie volentes, quod ilio-

rum fructus integre vestrae paupertalis

usibus applicentur, ut de dictis hortis et

virgultis nullam decimam teneamini ex-

hibere, vobis auctoritate praesentium in-

dulgemus, districtius inliibentes ne quis

a vobis de praemissis aliquid exigere vel

extorquere praesumat.

§ 22. Quia vero nonnulli vestrae ha-

bitum religionis assumenles, diversis per-

sonis, quae sciri et inveniri non possunt,

interdum aliqua bona restituere tenentur;

vobis, ministri et custodes, acvicariis prae-

dictis concedimus, ut singuli vestrum in

locis sibi commissis, bona ipsa in pios

usus convertere valeant, prout secundum
Deum viderint expedire.

§ 23. Sepulturam quoque in ecclesiis

veslris concedimus, et eam liberam esse

censemus, ut eorum devotioni et extre-

mae voluntati, qui se illic sepeliri desi-

deraverint, nisi excommunicali et interdi-

cti, aut etiam publici usurarii fuerint,

nullus obsistat, salva tamen iuslitia i Ila—

rum ecclesiarum, a quibus eorpora mor-

luorum assumuntur: districtius inhiben-

tes ut nulli religiosi saeculares, vobis in-

vilis, aliquorum eorpora defunctorum in

veslris coemeleriis sepelire, aut in eccle-

siis vestris missarum solemnia vel prò

animabus eorum, qui ad loca vestra tu-

mulandi feruntur, ibidem exequias cele-

brare, sine vestro assensu et voluntate,

praesumant.

§ 24. Inhibemus insuper universis fra-

tribus vestri ordinis, ne aliquis eorum,

nisi necessitatis urgente arliculo, alii quam
praelatis suis peccata sua confileri prae-

sumat, vel aliis eiusdern ordinis sacer-

dotibus secundum regulam et ipsius or-

dinis instituta.

§ 25. Universis autem Ecclesiarum

praelatis et aliis inhibemus, ne confes-

siones veslras vobis invitis audire, vel

compellere vos ad synodos seu convoca-

liones suas accedere, vel cum eis extra

civitates vel intra processionaliter exire,

IV PP. 741 An. C. 1268

aut suis constitutionibus subiacere, vel

capitula, scrutinia et inquisitiones in lo-

cis vestris vel alibi de vobis facere, aut

fidelitatem iuramento firmatam, et ma-
nualem obedientiam a minislris, custodi-

bus vel guardianis vestris exigere, aut

de ipsorum institulione vel destitutione,

sive de statutis vestri ordinis se aliqua-

tenus intromittere, seu prohibere ne ad

civiiates vel villas, ubi religiose ac hone-

ste morari possitis, a populis evocati au->

deatis accedere, ibique prò vestris usibus

constmere aedificia, ecclesias seu orato-

ria, aut in accedentes fratres seu con-

slruentes huiusmodi vel receplatores ip-

sorum exeommunicationis sententias ferre

praesumant.

8 26. Concedimus quoque vobis, ut Pro ìegatis de-

j i
. • .• i • fnnetorum nihi)

de bis, quae in ornamentis, vel prò eis,
, i„ndam ,

aut libris, fabrica, luminaribus, anniver-

sario seplimo, vigesimo, trigesimo, ac aliis

ad perpeluum cultum divinum , seu prò

pitantiis aut vichi, ad sustentationem ve-

stram, vel indumentis, nec non prò an-

nuis censibus redimendis, ad quorum
solutionem aliquae domus vestri ordinis

obligalae noscuntur, vel de domibus, prae-

diis et hortis, aliisque locis, vobis se-

cundum insti luta vestri ordinis opportu-

nis, aut de his, quae prò huiusmodi do-

mibus, praediis, hortis et locis emendis,

vobis legantur (dummodo praemissa non

converlantur in usus alios, sed in illos

dumlaxat, prò quibus relinquuntur, aut

alios etiam
,
qui in hac concessione vel

indulgentia continentur) nulli canonicam

iustitiam aut porlionem aliquam tenea-

mini exhibere. Et ne quis a vobis, vel

ullimarurn executoribus voluntatum, seu

decedentium haeredibus, de praemissis

aliquid exigere vel extorquere praesumat

districtius inhibemus.

§ 27. Ad hoc ut liceat fratribus vestri Aiiqua dimii-

ordinis quum de prioribus locis suis ad
l

e

en

r'um "tonu
alia loca se transferunt, tam aedificia seu p»"»»' di«po-

omnem aedificiorum materiam locorum

quae dimittunt (dedicatis Ecclesiis dum-
taxat exceplis), quam libros, calices et
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paramenta secum ad alia loca transferre,

et aedificia ipsa cum solo et aliis ad ea-

dem loca perlinentibus, praeter Ecclesias